TEXTO FINAL

PROJETO DE LEI DO SENADO Nº 247, DE 2013

Denomina   “Viaduto   Frei   Galvão”   o
viaduto   situado   no   km   58   da   rodovia
BR­116, no Município de Guaratinguetá,
Estado de São Paulo.

O CONGRESSO NACIONAL decreta:

Art. 1º É denominado “Viaduto Frei Galvão” o viaduto situado no km 58 da rodovia
BR-116, no Município de Guaratinguetá, Estado de São Paulo.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.